R. ditto chico suo Thome de Useflete receptori denar' n̄roz p̄ exercitu n̄ro ad ptes Scotie mittendoz saltm Mandamus vob q̄d mandatis n̄ris que vobis p̄ b̄ria n̄ra sub sigillo n̄ro quoq; utim' apud Berewicū sup Twedam exnunc dirigent' p̄eatis & ea effectui demandetis Et nos vob de sum̄is quas p̄textu mandatoz n̄roz p̄d̄toz solvitis debitam allocatōem here faciem'.

T. R. apud Westm' xvij die Mart'.

P cons'.

Pro priore et fratribus ordinis Prædicatorum Berewici, quod pecunia annua, quam reges Scotiæ eis concesserunt, solvatur.

R. canlar' suo Berewici sup Twedam saltm Mandam' vob q̄d computato cū ditis nob in X̄ro priore & fr̄ibz de ordine p̄dicatoz in Berewico de illis quadraginta marcis annuis quas ip̄i p̄cipe debent singulis annis de exitibz ville p̄d̄te ex concessione regū Scotie & que in extenta ville p̄d̄te nob nup sta subtrac̄te fuerunt ut dicit' de eo quod p̄ compotū hujusmodi eis de p̄d̄tis quadraginta marcis a retro esse invenistis p̄fatis priori & fr̄ibz de exitibz ville p̄d̄te solutōem seu alias satisfactōem sine dilone here fac' Et nos vob inde in compoto v̄ro debitam allocatōem here faciem'.

T. R. apud Westm' xx die Mart'.

P cons'.

De eligendo et armando sagittarios in comitatibus Warrewici et Worcestriæ.

R. vicecomitibz ballis ministris & aliis fidelibz suis de com' Warr' & Wygorn' tam infra libertates q̄m ext' saltm Sciatis q̄d assignavim' d̄ctm & fidelem n̄rm Thomam de Bello Campo comitem Warr' ad eligend' p̄ se seu alios quos ad hoc loco suo deputavit in com' p̄d̄tis tam infra libertates q̄m ext' centū sagittar' de fortioribz & potentioribz hōibz com' eozdem ip̄osq; sagittar' sic electos unumquēq; videat eoz armis statui suo competentibz cū om̄i festinatōe muniri faciend' ita q̄d iidem sagittar' sic muniti p̄mpti sint & parati ad p̄ficiscend' in obsequiū n̄rm ad vadia n̄ra in comitiva ip̄ius comitis ad ptes Scotie p̄ ob̄tinata malitia hostiū n̄roz ibidem cū Dei adjutorio refrenand' cū & quando iidem sagittar' p̄ ip̄m comitem seu d̄tos deputatos suos sup hoc fūint p̄muniti Et ideo vob & cuilibet v̄m firmi' injungendo mandam' q̄d p̄d̄to comiti & d̄tis ab eo deputand' in p̄missis & ea tangentibz intendentes sitis consulentes & auxiliantes quotiens & quando p̄ ip̄m comitem seu deputand' ab eo sup hoc ex pte n̄ra fūitis requisiti Damus autem p̄fatis comiti & deputand' ab eo tenore p̄sentii potestatem arestandi & capiendi illos quos in hac pte contrarios invenistis seu rebelles & p̄sonis n̄ris comittendi eosdem in eisdem prisonis detinend' quoti' aliud inde duxim' demandand' In cuj' &c.